

# Hjorten ApS

c/o Christian Hjortgaard, Greve Strandvej 159, 2670 Greve

CVR-nr. 27 20 47 16

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.

---

Christian Hjortgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjorten ApS c/o Christian Hjortgaard Greve Strandvej 159 2670 Greve  CVR-nr.: 27 20 47 16 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Hjortgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Collektive ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved finansiering og kapital-anbringelse samt være moderselskab for andre selskaber, som selsabet måtte stifte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.851.186 kr. mod -524.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og er positivt påvirket af salg af en aktiepost.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-357.524</b>	<b>-347.147</b>
2 Personaleomkostninger	-69.230	-69.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>-426.754</b>	<b>-416.336</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-25.250
Andre finansielle indtægter	7.668.696	2.144.138
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.042.520	-2.059.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.199.422</b>	<b>-356.532</b>
4 Skat af årets resultat	-348.236	-168.014
<b>Årets resultat</b>	<b>5.851.186</b>	<b>-524.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.651.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.524.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.851.186</b>	<b>-524.546</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.755.577	2.797.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.755.577	2.797.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.755.577</b>	<b>2.797.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.647.936	1.950.000
Andre tilgodehavender	4.610.601	1.371.875
Tilgodehavender i alt	6.258.537	3.321.875
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.514.912	71.418.757
Værdipapirer i alt	84.514.912	71.418.757
Likvide beholdninger	39.257.263	54.014.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>130.030.712</b>	<b>128.755.361</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>134.786.289</b>	<b>131.552.361</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	131.271.721	128.620.535
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>134.596.721</u></b>	<b><u>129.745.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.711	32.657
Selskabsskat	137.357	111.494
Anden gæld	12.500	1.662.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.568</u>	<u>1.806.826</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.568</u></b>	<b><u>1.806.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>134.786.289</u></b>	<b><u>131.552.361</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver	4.787.378	0
	<u>4.787.378</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	4.787.378	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>4.787.378</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	69.230	69.189
	<u>69.230</u>	<u>69.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.095.000
Andre finansielle omkostninger	1.042.520	964.084
	<u>1.042.520</u>	<u>2.059.084</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	311.102	168.014
Regulering af tidligere års skat	37.134	0
	<u>348.236</u>	<u>168.014</u>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	128.620.535	130.145.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.651.186</u>	<u>-1.524.546</u>
	<b><u>131.271.721</u></b>	<b><u>128.620.535</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	1.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.200.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>3.200.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 311 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Hjortgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-272095190263

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-09-18 09:42:40Z

NEM ID 

## Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-09-18 09:44:38Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-09-18 09:58:16Z

NEM ID 

## Christian Hjortgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272095190263

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-09-18 10:14:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NVZES-YUQMO-8KBFQ-W5604-XLXDX-2PEM1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>